ニュースリリース

 2017 年 7 月 7 日

報道関係者各位 いきなり！ステーキ府中駅前店

オープニングイベントのご案内

いきなり！ステーキ＆サントリーサンゴリアス
オープニングセレモニー開催  7月 14 日（金）10:30～

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／

一瀬邦夫）では、７月１４日いきなりステーキ府中駅前店が開店します。

開店には、オープニングセレモニーとして、地元府中のラグビーチーム『サントリ

ーサンゴリアス』の選手と創業社長一瀬邦夫等によるテープカットセレモニーを開催

させて頂きます。また先着 60 名様限定で、サンゴリアスグッズ等当たる抽選会も開

催します。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファ

ックスにて、7 月１2 日までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

≪いきなり！ステーキ府中駅前店オープニングセレモニー概要≫

【日時】 2017 年 7 月 14 日

【場所】〒183-0023 東京都府中市宮町 1 丁目１００

 【概要】 10 時 00 分 受付開始

10 時 15 分 店内にて関係者朝礼セレモニー

      10 時 30 分 店前にて記念写真撮影

      10 時 40 分 店前にてテープカットセレモニー

      10 時 55 分 創業者一瀬邦夫による開店コール

      11時 00 分 開店（早まる場合がございます）

   ※個別取材に関しましては、イベント前々日までにご相談させて頂きたく存じます。

――――――――――――この件に関するお問い合わせ先 ――――――――――

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2 ㈱ペッパーフードサービス

http://www.pepper-fs.co.jp/

 TEL：03(6859)9203  FAX：03(3625)9250

広報担当／小林未佳 mikobayashi@pepper-fs.co.jp

サントリーサンゴリアス 小澤直輝 サントリーサンゴリアス 飯野 晃司

http://www.pepper-fs.co.jp/
mailto:mikobayashi@pepper-fs.co.jp

ニュースリリース

7月 12日（水）までに

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご

連絡ください。

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 mikobayashi@pepper-fs.co.jp

いきなりステーキ府中駅前店

オープニングイベント取材申込み

FAX：０３-３625-9250

FAX：０３-３625-9250